
27/01/2022 09:50 EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2022 - UASG 158145 - IF DA BAHIA - EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2022 - UASG 158145 - IF DA BAHIA - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-4/2022-uasg-158145-if-da-bahia-376387278 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/01/2022 | Edição: 19 | Seção: 3 | Página: 65

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2022 - UASG 158145 - IF DA BAHIA

Nº Processo: 23278.007371/2020-10.

Dispensa Nº 19/2021. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DA BAHIA.

Contratado: 31.564.014/0001-61 - L.A. CONSTRUCAO E INSTALACAO ELETRICAS EIRELI. Objeto:

Desenvolvimento de projeto executivo visando à instalação do sistema de ancoragem e linhas de vida,

com vistas à execução dos trabalhos em altura que serão desenvolvidos em diversas áreas dos prédios da

reitoria..

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: I. Vigência: 26/01/2022 a

26/04/2022. Valor Total: R$ 9.000,00. Data de Assinatura: 26/01/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 26/01/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


